
          

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 02 марта 2023 года                                                                                    № 19/2

О назначении персонального состава ½ части 
конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса

на замещение должности главы администрации муниципального 
образования – городской округ город Касимов Рязанской области

В соответствии с абзацем третьим части 5 статьи 37 Федерального закона
от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  –  городской  округ  город  Касимов  Рязанской
области, Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение
должности  главы  администрации  муниципального  образования  –  городской
округ город Касимов Рязанской области, утвержденным решением Касимовской
городской Думы от 26.10.2017 № 39/2, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить  следующий  персональный  списочный  состав  ½  части
конкурсной  комиссии  по  подготовке  и  проведению  конкурса  на  замещение
должности  главы  администрации  муниципального  образования  –  городской
округ город Касимов Рязанской области:

1)  Михайлова  Ольга  Анатольевна  –  управляющий  делами  по  правовому
сопровождению деятельности городской Думы;

2)  Палферов  Владислав  Анатольевич  –  Почетный  гражданин  города
Касимов;

3)  Федюнина  Елена  Викторовна  –  первый  заместитель  главы
муниципального образования, председателя Касимовской городской Думы.

2.  Направить  настоящее  решение  вышеназванным  членам конкурсной
комиссии по подготовке и проведению конкурса на замещение должности главы
администрации муниципального образования – городской округ город Касимов
Рязанской области.

3.  Направить на имя Губернатора Рязанской области Павла Викторовича
Малкова ходатайство о назначении  персонального списочного состава ½ части
конкурсной   комиссии  (3  человека)  по  подготовке  и  проведению  конкурса
на замещение должности главы администрации муниципального образования –
городской округ город Касимов Рязанской области.



4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

муниципального  образования,  председателя  Касимовской  городской  Думы
А.В. Балашова.

Глава муниципального образования,
председатель Касимовской  городской Думы      А.В. Балашов


